


APERITIFS

Pastis, Ricard 2cl

Martini, Suze, Porto
Kir
Spritz

COCKTAILS

Tango Mango

>

N\

4.00€

6.00€
5.00€
8.00€

9.00€

rhum fruit de la passion mangue jus d'ananas

Magic Marrakech

rhum gingembre fraise jus de pomme citron

9.00€

MOCKTAILS SANS ALCOOL

Kasabah

banane fraise jus d'orange

Mansouria
péche fraise jus d'orange

Darna

kiwi passion jus d'orange

BOISSONS

Coca cola 33cl|

Fuze Tea 25c¢l|
Orangina 25cl|

Eau minérale 75cl

7.00€

7.00€

7.00€

4.00€

4.00€
4.00€
7.00€

e ‘
i | WY VY
— r |

el &
(

-

Whisky 4cl

Apértit maison

Biere Casablanca 33cl

Mojito

Choukrane

rhum orgeat comcombre jus de pomme

Atlas

framboise litchi jus d'ananas

Jus de fruits frais

orange ou fraise ou ananas

Virgin Mojito

Eau Pétillante 75cl
Badoit 33cl
Expresso

Thé a la menthe

7.00€
7.00€

6.00€

9.00€

9.00€

7.00€

8.00€

7.00€

7.00€

4.00€
2.40€

3.00€



ENTREES

Salade marocaine 12.00€ Falafel & 12.00€
Tomates, concombres, oignons, vinaigre aromatisée Croquettes de feves et pois chiches
Slata mechouia 12.00€ Eauille de Briiak 12.00€

Aub i , 1 tes, oi ' i
ubergines, fomates, olgnons, polvrons kefta ou thon ou poulet ou crevettes

Humouss o 12.00€ Samoussa légumes & 12.00€
Pois chiches, tahini, citron
Kemia Végéterienne h@ 19.00€

Salade marocaine, slata méchouia, humouss, falafel

VIANDES ET POISSONS

Brochettes d'agneau 24.00€ Brochettes de poulet 24.00€
frites ou ratatouille ou salade marocaine frites ou ratatouille ou salade marocaine
Merguez maison 18.00€ Duo de kefta grillée 20.00€

frites ou ratatouille ou salade marocaine frites ou ratatouille ou salade marocaine

Daurade royale 25.00€ Cotes d'agneau 20.00€

frites ou ratatouille ou salade marocaine frites ou ratatouille ou salade marocaine

MENU AMOUREUX 79.00€ MENU DEJEUNER * 19.00€
pour 2pers

Apéritif maison ou Couscous poulet

cocktail sans alcool ou boulettes ou merguez

1 Couscous Royal & partager ‘ CGlace deux boules

ou patisseries orientales
Boulaouane Gris ou Rouge

75¢l
*non valable jours feriés

Desserts au choix midi uniquement
du lundi au vendredi

Café ou thé menthe

MENU ENFANT 13.00€

Couscous poulet ou boulettes ou merguez

CGlace deux boules

Jusqu'a dix ans




I

couscous

Poulet 18.00€
Merguez 18.00€
Agneau 20.00€
Falafel )o 18.00€
Daurade royale 23.00€
Sauce Sucré Salé Fassi 6.00€

raisins blonds et oignons confits parfumée cannelle

SPECIALITES

Tagine agneau pruneaux 20.00€
Tagine Kefta & I'oeuf 20.00€
Tagine poulet poires 20.00€
DESSERTS

Patisseries orientales 8.00€
Nougat glacé 8.00€
Tartelette Tatin 8.00€

GLACES ET SORBETS

)y

I|
S

el &

r'\r/'\

Légumes )&

Boulettes de boeuf

Brochette d'agneau

Deux viandes au choix

Royal

agneau poulet boulettes merguez brochette

Tagine poulet olives
Chakchoka

Pastilla au poulet

Fondant chocolat

Salade d'oranges

16.00€

18.00€
20.00€
24.00€

30.00€

20.00€
20.00€

20.00€

8.00€

8.00€

Vanille, fraise, caramel salé, citron vert, pistache, cassis, cannelle, café, framboise

Une boule 3.00€

Trois boules 8.00€

Deux boules 6.00€

Créme chantilly 2.00€



VINS ROUGES

Boulaouane 75c¢l| 20.00€ Boulaouane 37.5c¢l 15.00€
Guerrouane 75cl 22.00€ Cueeuare 57,56 16.00€
Ksar Beni Mthir 75cl 30.00€ Riad Jamil 75cl 35.00€
Haute Cotes de Nuits 75cl 32.00€ Chateau Roslane AOC 75CL 52.00€
Fixin Kohut 75c¢l 49.00€ Marsannay Girodeau 75¢l| 52.00€
VINS ROSES

Boulaouane 75c¢l| 20.00€ Boulaouane 37.5c¢l 15.00€
Guerrouane 75¢l 22.00€ Guerrouane 37.5c¢l| 16.00€
M de Minuty 75¢l 35.00€ Ksar Beni Mthir 75¢| 30.00€

VINS BLANCS

Saint Veran 75cl 35.00€ Guerrouane 75cl 22.00€

VINS AU VERRE

Saint Veran 12c¢l 7.00€ Boulaouane 12c¢l 6.00€

CHAMPAGNES 75CL

. FONDE mmmaw EN 1743 o’ .
MOET & CHANDON , Moot Dom Jérignon
B Veuve Clicquo POMMERY v

75.00€ 85.00€ 80.00€ 299.00€



