



		/					
Δ	P	F	R	IT	П	F	9
		_	1				\sim

Pastis, Ricard 2cl	4.00€	Whisky 4cl	7.00€
Martini, Suze, Porto	6.00€	Apértif maison	7.00€
Kir	5.00€	Bière Casablanca 33cl	6.00€
Spritz	8.00€		
COCKTAILS			
Tango Mango rhum fruit de la passion mangue jus c	9.00€ d'ananas	Mojito	9.00€
Magic Marrakech rhum gingembre fraise jus de pomme	9.00€ citron	Choukrane rhum orgeat comcombre jus de pomme	9.00€
MOCKTAILS SANS	ALCOOL		
Kasabah banane fraise jus d'orange	7.00€	Atlas framboise litchi jus d'ananas	7.00€
Mansouria pêche fraise jus d'orange	7.00€	Jus de fruits frais orange ou fraise ou ananas	8.00€
Darna kiwi passion jus d'orange	7.00€	Virgin Mojito	7.00€

BOISSONS

Coca cola 33cl	4.00€	Eau Pétillante 75cl	7.00€
Fuze Tea 25cl	4.00€	Badoit 33cl	4.00€
Orangina 25cl	4.00€	Expresso	2.40€
Eau minérale 75cl	7.00€	Thé à la menthe	3.00€



ENTREES

Salade marocaine Tomates, concombres, oignons, vinaigre arc	12.00€ matisée	Falafel Croquettes de feves et pois chiches	12.00€
Slata mechouia Aubergines, tomates, oignons, poivrons	12.00€	Feuille de Brick kefta ou thon ou poulet ou crevettes	12.00€
Humouss Pois chiches, tahini, citron	12.00€	Samoussa légumes 🖊	12.00€
Kemia Végéterienne 🖊	19.00€		
Salade marocaine, slata méchouia, humous	s, falafel		
VIANDES ET POISSONS			
Brochettes d'agneau frites ou ratatouille ou salade marocaine	24.00€	Brochettes de poulet frites ou ratatouille ou salade marocaine	24.00€
Merguez maison frites ou ratatouille ou salade marocaine	18.00€	Duo de kefta grillée frites ou ratatouille ou salade marocaine	20.00€
Daurade royale frites ou ratatouille ou salade marocaine	23.00€	Cotes d'agneau frites ou ratatouille ou salade marocaine	20.00€

MENU AMOUREUX 79.00€

pour 2pers

Apéritif maison ou cocktail sans alcool

1 Couscous Royal à partager

Boulaouane Gris ou Rouge 75cl

Desserts au choix

Café ou thé menthe

MENU DÉJEUNER * 19.00€

Couscous poulet ou boulettes ou merguez

Glace deux boules ou pâtisseries orientales

> * non valable jours feriés midi uniquement du lundi au vendredi

MENU ENFANT 13.00€

Couscous poulet ou boulettes ou merguez

Glace deux boules

Jusqu'à dix ans



COUSCOUS

18.00€	Légumes 🍎	16.00€
18.00€	Boulettes de boeuf	18.00€
20.00€	Brochette d'agneau	20.00€
18.00€	Deux viandes au choix	24.00€
23.00€	Royal	30.00€
6.00€	agneau poulet boulettes merguez brochette	e
	18.00€ 20.00€ 18.00€ 23.00€	Boulettes de boeuf 20.00€ Brochette d'agneau 18.00€ Deux viandes au choix 23.00€ Royal

raisins blonds et oignons confits parfumée cannelle

SPECIALITES

Tagine agneau pruneaux	20.00€	Tagine poulet olives	20.00€
Tagine Kefta à l'oeuf	20.00€	Chakchoka	20.00€
Tagine poulet poires	20.00€	Pastilla au poulet	20.00€

DESSERTS

Pâtisseries orientales	8.00€	Fondant chocolat	8.00€
Nougat glacé	8.00€	Salade d'oranges	8.00€
Tartelette Tatin	8.00€		

GLACES ET SORBETS

Vanille, fraise, caramel salé, citron vert, pistache, cassis, cannelle, café, framboise

Une boule	3.00€	Deux boules	6.00€
Trois boules	8.00€	Crème chantilly	2.00€



VINS ROUGES

Boulaouane 75cl	20.00€	Boulaouane 37.5cl	15.00€
Guerrouane 75cl	22.00€	Guerrouane 37.5cl	16.00€
Ksar Beni Mthir 75cl	30.00€	Riad Jamil 75cl	35.00€
Haute Cotes de Nuits 75cl	32.00€	Chateau Roslane AOC 75CL	52.00€
Fixin Kohut 75cl	49.00€	Marsannay Girodeau 75cl	52.00€

VINS ROSES

Boulaouane 75cl	20.00€	Boulaouane 37.5cl	15.00€
Guerrouane 75cl	22.00€	Guerrouane 37.5cl	16.00€
M de Minuty 75cl	35.00€	Ksar Beni Mthir 75cl	30.00€

VINS BLANCS

Saint Veran 75cl	35.00€	Guerrougne 75cl	22.00€
Sailli Velali / Sci	33.UU L	Guerrougne / Sci	ZZ.00t

VINS AU VERRE

Saint Veran 12cl 7.00€ Boulaouane 12cl 6.00€

CHAMPAGNES 75CL









75.00€

85.00€

80.00€

299.00€